

ANNO: 2024 N° PROGRESSIVO SEDUTA:

Convocazione del Consiglio Comunale per il giorno di giovedì 18 gennaio 2024 OGGETTO:

alle ore 14.30

COMUNE DI CREMONA

PROTOCOLLO GENERALE

Servizio Consiglio Comunale

0003425

1.8.4

12/01/2024

- Al Signor Sindaco **SEDE**

Ai Signori Consiglieri Comunali

LORO SEDI

Ai Signori Componenti della Giunta Comunale

LORO SEDI

Al Signor Segretario Generale

SEDE

e, p.c.: - Al Signor Prefetto

della Provincia di Cremona C.so Vittorio Emanuele II, 17

CREMONA

Ai sensi degli art. 11, 4° comma, dello Statuto e 55, 1° comma, del regolamento del Consiglio Comunale, convoco il Consiglio Comunale per il giorno di giovedì 18 gennaio 2024 alle ore <u>λίμ.30</u> presso la Sala Consiglio Comunale di Palazzo Comunale – Piazza del Comune n. 8 – Cremona, per la trattazione dell'allegato ordine del giorno.

Comunico, a' sensi dell'art. 63, 1° comma, del regolamento del Consiglio Comunale, che i documenti relativi a ciascun argomento iscritto all'allegato ordine del giorno vengono depositati presso il Servizio di Segreteria Consiliare contestualmente alla diramazione del presente avviso.

A' sensi dell'art. 78, comma 1°, del regolamento del Consiglio Comunale, contestualmente trasmetto copia del processo verbale n. 19 della seduta consiliare tenutasi in data 18 dicembre 2023.

Cremona, lì 12 gennaio 2024

Allegati: ordine del giorno processo verbale

Comune di Cremona 01 80 04

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE (Avv. Paolo Carletti)



Area Segretario Generale -

Responsabile procedimento: Dott. Mariano Venturini Referente operativo:

Ufficio Consiglio Comunale Piazza del Comune, 8 - 26100 Cremona Tel. 0372/407286 - 7210 - 7041 Fax. 0372/407030 segreteria.consiglio@comune.cremona.it



CONSIGLIO COMUNALE

Seduta del giorno 18 gennaio 2024 ore 14.30

ORDINE DEL GIORNO

- 1 d1) Approvazione schema di protocollo di intesa per la prosecuzione del SEAV Servizio Europa d'Area Vasta.
- 2 d2) Acquisizione gratuita al Demanio Comunale di aree verdi ed aree stradali a seguito di istanza formulata dal Commissario liquidatore della Liquidazione Coatta Amministrativa della Società "Monteverdi Società Cooperativa Edilizia".
- 3 d3) Contratto di Fiume della "Media Valle del Po": approvazione del Programma d'azione annualità 2023 2025.
- 4 d4) Presa d'atto della deliberazione Corte Conti Sezione di Controllo relativa all'esito della verifica dei Rendiconti Comune di Cremona anni 2021-2022.